
様式１（第４条関係）

公告： 令和7年1月8日

(月)

落　札

（消費税及び地方消費税相当額を含む）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　\―（消費税及び地方消費税相当額を除く）

３回目

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

NTT・TCリース株式会社関西支店

契約金額

予定価格

¥37,849,680

¥34,408,800

（大阪市中央区淡路町四丁目２番13号）

契約期間

入札結果 備考

令和７年３月16日から令和13年３月15日まで

入 札 結 果 表

案件名称

入札形式 一般競争入札

履行場所 大阪急性期・総合医療センター

入札日時 令和7年2月17日 午前10時 （落札決定日時）

令和６年度から令和12年度までにおける大阪急性期・総合医療センターの輸液ポンプの賃貸借契約

NTT・TCリース株式会社関西支店

備　　考

摘要業　者　名　称
２回目

入札金額（税抜き）

１回目

34,408,800

　　　　　　　　大阪市住吉区万代東三丁目１番56号

落札業者名

(住所）

地方独立行政法人大阪府立病院機構
　　　　　　　　　　　　　担当：大阪急性期・総合医療センター　施設保全グループ

最低制限価格

又は低入札調査価格

No

   ※設定していない場合は「―」とする。


